

Årsredovisning för
Lessebo Åkericentral AB
556135-6964

Räkenskapsåret
2016-01-01 - 2016-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-12
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lessebo Åkericentral AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lessebo den

Vigo Edberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lessebo Åkericentral AB, org.nr 556135-6964, med säte i Lessebo Kommun får härmed avge årsredovisning för 2016.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportförmedling dels för aktieägarnas transportfordon och dels för externa aktörer, utför markentreprenadarbeten samt försäljning av grusprodukter där även egen grustäkt finns.

Viktiga förhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Vigo Ebergs Transport AB, org nr 556058-8112 med säte i Lessebo. Moderbolagets ägarandel uppgår till 84 %.

Resterande 16 % ägs av Åkeri AB Bertil Sjögren, 556141-3385 med säte i Lessebo.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31	2013-12-31	Belopp i kkr 2012-12-31
Nettoomsättning, kkr	131 657	116 302	116 685	100 177	103 861
Resultat efter finansiella poster, kkr	772	1 155	144	-562	1 027
Balansomslutning, kkr	42 906	36 665	36 098	33 409	38 806
Soliditet %	30,4	36,7	34,8	37,3	33,2
Medelantal anställda	11	10	9	10	12

Nyckeltalen för år 2012 har ej omräknats enligt K3.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas driva verksamheten vidare i samma omfattning som under det gångna året.

Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen eller de risker som allmänt är förknippade med bedrivande av näringsverksamhet.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. De tillståndspliktiga verksamheterna avser transporter, täktverksamhet, mellanlagring och hantering av avfall samt fordonstvätt och hantering av livsmedel på lagerhotell.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Reserv- fond</i>
<i>Bundet eget kapital</i>			
Ingående balans	1 060 000		294 680
Vid årets utgång	1 060 000	0	294 680
	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Fond för verkligt värde</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Ingående balans			9 584 747
<i>Årets resultat</i>			887 581
Summa	0	0	10 472 328
Utdelning			-1 000 000
Summa	0	0	-1 000 000
Vid årets utgång	0	0	9 472 328

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 9 472 328, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	9 472 328
Summa	9 472 328

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>	<i>2015-01-01- 2015-12-31</i>
Nettoomsättning		131 657 085	116 301 943
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-204 396	457 622
Övriga rörelseintäkter		5 837	829 124
		<u>131 458 526</u>	<u>117 588 689</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 243 037	-27 109 524
Handelsvaror		-96 512 140	-77 640 656
Övriga externa kostnader		-4 549 558	-4 256 703
Personalkostnader	2	-5 207 262	-5 181 155
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 599 716	-1 729 785
Rörelseresultat		<u>1 346 813</u>	<u>1 670 866</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		943	476
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 400	1 992
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-577 889	-518 743
Resultat efter finansiella poster		<u>772 267</u>	<u>1 154 591</u>
Bokslutsdispositioner	4	382 118	209 719
Resultat före skatt		<u>1 154 385</u>	<u>1 364 310</u>
Skatt på årets resultat	5	-266 804	-314 914
Årets resultat		<u>887 581</u>	<u>1 049 397</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2016-12-31</i>	<i>2015-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	11 791 304	12 307 778
Inventarier, verktyg och installationer	7	4 851 054	2 992 796
		<u>16 642 358</u>	<u>15 300 574</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 500	25 500
Andra långfristiga fordringar		15 141	13 814
		<u>40 641</u>	<u>39 314</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>16 682 999</u>	<u>15 339 888</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		200 252	164 003
		<u>200 252</u>	<u>164 003</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 036 399	13 311 896
Fordringar hos koncernföretag		0	526 520
Aktuell skattefordran		124 853	75 903
Övriga fordringar		409 856	1 517 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 983	136 504
		<u>17 822 091</u>	<u>15 567 950</u>
Kassa och bank	8	8 200 363	5 592 958
Summa omsättningstillgångar		<u>26 222 706</u>	<u>21 324 911</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>42 905 705</u>	<u>36 664 799</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2016-12-31	2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 060 000	1 060 000
Reservfond		294 680	294 680
		1 354 680	1 354 680
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		8 584 747	8 535 350
Årets resultat		887 581	1 049 397
		9 472 328	9 584 747
Summa eget kapital		10 827 008	10 939 427
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	9	1 677 431	1 400 549
Periodiseringsfonder	10	1 160 000	1 819 000
		2 837 431	3 219 549
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för övriga skatter		103 325	77 627
		103 325	77 627
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	301 904	528 332
Skulder till koncernföretag		11 719 867	9 705 720
Övriga långfristiga skulder		1 935 535	1 620 281
		13 957 306	11 854 333
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	8	226 428	226 428
Pågående arbete för annans räkning	14	178 785	750 408
Leverantörsskulder		12 692 691	8 103 293
Skulder till koncernföretag		382 615	0
Övriga kortfristiga skulder		320 566	142 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 379 550	1 350 820
		15 180 635	10 573 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 905 705	36 664 799

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>	<i>2015-01-01- 2015-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		772 267	1 154 593
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	13	1 599 715	924 407
		2 371 982	2 079 000
Betald skatt		-290 056	-205 200
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 081 926	1 873 800
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-36 249	-40 067
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 205 191	487 628
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		4 606 773	593 031
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 447 259	2 914 392
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 941 500	-1 669 344
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			881 199
Förvärv av finansiella tillgångar		-1 327	-1 912
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 942 827	-790 057
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		2 329 401	0
Amortering av lån		-226 428	-891 127
Utbetald utdelning till aktieägare		-1 000 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 102 973	-891 127
Årets kassaflöde		2 607 405	1 233 208
Likvida medel vid årets början		5 592 958	4 359 750
Likvida medel vid årets slut		8 200 363	5 592 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	%
Markanläggningar	3,75-5
Inventarier, verktyg och installationer	17

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 20-25 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Pågående, ej fakturerade entreprenaduppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2016-01-01- 2016-12-31	2015-01-01- 2015-12-31
Män	7	6
Kvinnor	4	4
Totalt	11	10

Könsfördelning i företagsledningen

	2016-12-31	2015-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2016-01-01- 2016-12-31	2015-01-01- 2015-12-31
Styrelse och VD	32 048	359 201
Övriga anställda	3 676 159	3 471 026
Summa	3 708 207	3 830 227
Sociala kostnader varav pensionskostnader	1 378 791 215 888	1 317 900 166 456

Not 3 Räntekostnader och liknande kostnader

	2016-01-01- 2016-12-31	2015-01-01- 2015-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	484 562	415 727
Räntekostnader, övriga	93 327	103 016
Summa	577 889	518 743

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2016-01-01- 2016-12-31	2015-01-01- 2015-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-276 882	-278 281
Periodiseringsfond, årets återföring	659 000	488 000
Summa	382 118	209 719

Not 5 Skatt på årets resultat

	2016-01-01- 2016-12-31	2015-01-01- 2015-12-31
Aktuell skattekostnad	241 106	290 056
Uppskjuten skatt	25 698	24 858
	266 804	314 914
Redovisat resultat före skatt	1 154 385	1 364 311
Skatt beräknat enligt gällande skattesats (22 %)	253 964	300 148
Diverse ej avdragsgilla poster	15 083	11 673
Diverse ej skattepliktiga intäkter	-4 124	-206
Skattepliktig schablonintäkt på periodiseringsfond	1 881	3 299
	266 804	314 914

Not 6 Byggnader och mark

	2016-12-31	2015-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	20 346 323	20 346 323
	20 346 323	20 346 323
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-8 038 545	-7 518 251
-Årets avskrivning	-516 474	-520 294
	-8 555 019	-8 038 545
Redovisat värde vid årets slut	11 791 304	12 307 778
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	1 282 341	1 282 341

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2016-12-31	2015-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	24 566 510	25 837 866
-Nyanskaffningar	2 941 500	1 669 344
-Avyttringar och utrangeringar	0	-2 940 700
	27 508 010	24 566 510
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-21 573 714	-23 229 103
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	2 864 880
-Årets avskrivning	-1 083 242	-1 209 491
	-22 656 956	-21 573 714
Redovisat värde vid årets slut	4 851 054	2 992 796

Not 8 Kassa och bank

	2016-12-31	2015-12-31
Beviljad checkräkningskredit	5 600 000	5 600 000

Not 9 Ackumulerade överavskrivningar

	2016-12-31	2015-12-31
Maskiner och inventarier	1 677 431	1 400 549
	1 677 431	1 400 549

Av avskrivningar utöver plan utgör 369 035 kr (fg år 308 121 kr) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i företagets balansräkning.

Not 10 Periodiseringsfonder

	2016-12-31	2015-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2010	0	659 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2011	550 000	550 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2012	300 000	300 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2014	310 000	310 000
	1 160 000	1 819 000

Av periodiseringsfonder utgör 255 200 kr (fg år 400 180 kr) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i företagets balansräkning.

Not 11 Långfristiga skulder

	2016-12-31	2015-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Skulder till moderföretag	11 719 867	9 705 720
Övriga långfristiga skulder	1 935 535	1 620 281

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2016-12-31	2015-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Företagsinteckningar	5 800 000	5 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	115 019	575 230
	11 915 019	12 375 230
Summa ställda säkerheter	11 915 019	12 375 230
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 13 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2016-01-01- 2016-12-31	2015-01-01- 2015-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	1 599 716	1 729 785
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	0	-805 378
	1 599 716	924 407

Not 14 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2016-12-31</i>	<i>2015-12-31</i>
Nedlagda utgifter på entreprenader	2 684 140	2 888 536
Avgår: Delfakturering på entreprenader	<u>-2 862 925</u>	<u>-3 638 944</u>
	-178 785	-750 408

Not 15 Moderföretag

Moderföretag är Vigo Edbergs Transport AB, org.nr 556058-8112 med säte i Lessebo. Moderbolagets ägarandel uppgår till 84%.

Underskrifter

Lessebo den

Vigo Edberg
Verkställande direktör

Mattias Sjögren

Magnus Edberg

Henrik Edberg

Min revisionsberättelse har lämnats den

Mikael Svensson
Auktoriserad revisor